оценител на Софинвест  ЕООД, със срок на валидност до 09.06.2025
г.

Пазарната стойност на правото на собственост върху поземлен
имот с идентификатор 68134.2047.2520, с площ 75 кв. м. включен УПИ
VI-216,  кв. 8, м. „в.з. Малинова долина II А част“, гр. София по
действащ регулационен план е в размер на 15 954,00   (петнадесет
хиляди деветстотин петдесет и четири лева) или 8 157,00 евро. Цена
за 1 кв. м. – 213,00 лв. или 109,00 евро, цената е без ДДС.

Районната администрация не възразява срещу искането на
заявителите.

Предвид изложеното и на основание § 8, ал. 2, т. 1 от ПР на
Закона за устройство на територията;